
UCHWAŁA NR X/57/2025 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Szczutowo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.)  - Rada Gminy Szczutowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Szczutowo na 2025 r., stanowiące załącznik Nr 1-4 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

mgr inź. Józef Topolewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E484D3F-FA2A-4B28-93D8-9242CA3F5581. Podpisany Strona 1



                                     

                                                                                                                                                            Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/57/2025                                 
                                                                                                                                                                                          Rady Gminy Szczutowo z dnia 3 marca 2025 r.                   

                                                                                                                                                                                                                                                                             
P  L A N   P R A C Y

Komisji Rewizyjnej na 2025 rok

  Lp     Termin  
posiedzenia

Tematyka Referat, osoba  przygotow. 
materiały

Uwagi

   1. Marzec  1. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Urzędu 
Gminy w Szczutowie w roku 2024.
 2.Stanowisko w kwestii wyodrębnienia funduszu 
sołeckiego.
3. Rozpoczęcie kontroli projektu Erasmus plus nr 2021-
2-PL01-KA220-SCH-000048581, realizowanego przez 
Szkołę Podstawową w Szczutowie.
4. Sprawy różne.

Sekretarz  Gminy 

Referat Organizacyjny
 

2 Kwiecień  1. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał. 
 2. Kontynuacja kontroli projektu Erasmus plus nr 2021- 
2-PL01-KA220-SCH-000048581, realizowanego przez 
Szkołę Podstawową w Szczutowie.
 3. Sprawy różne.

 

   3. Maj 1.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za rok 2024.
2. Wniosek w sprawie absolutorium za 2024 rok dla 
Wójta Gminy.
3. Sprawy różne.

Skarbnik Gminy

Przewodniczący Komisji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E484D3F-FA2A-4B28-93D8-9242CA3F5581. Podpisany Strona 1



  4. Czerwiec 1.Zaopiniowanie raportu o stanie gminy i projektu 
uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum 
zaufania.
2. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał.
3. Sprawy różne

Sekretarz Gminy

   5. Sierpień 1. Sprawy różne.
2. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał.

  6 Październik/
Listopad

1. Zaopiniowanie projektów uchwał dotyczących 
uchwalenia  wysokości podatków,  opłat lokalnych i 
zwolnień podatkowych   na rok 2026. 
2. Przedstawienie informacji o wynikach 
oświadczeń  majątkowych.
3. Sprawy różne.

Referat Finansowy

Przewodniczący Rady, Wójt Gminy

7 Grudzień 1 Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2026.
2. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej.
3. Zaopiniowanie projektu planu pracy Rady Gminy na 
rok 2026.
4.Sprawy różne.

Skarbnik Gminy
 Skarbnik Gminy

Przewodniczący Rady

Według potrzeb – opiniowanie projektów uchwał. Wykonywanie kontroli wskazanych przez Radę.            

        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E484D3F-FA2A-4B28-93D8-9242CA3F5581. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                               Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/57/2025                                
                                                                                                                                                                                          Rady Gminy Szczutowo z dnia 3 marca 2025 r.                   

 
        

                                                                                                                                                                                                     

P L A N   P R A C Y
Komisji Rolnictwa, Budżetu i Ochrony Środowiska

na 2025 rok 

Lp. Termin 
posiedzenia

                                            Tematyka Referat, osoba  przygotow. 
materiały

Uwagi

     
1
 

Marzec 1.Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Urzędu Gminy w 
Szczutowie za rok 2024. 
2.Zaopiniowanie projektu programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy
Szczutowo w 2025 r.
3. Sprawy różne.

Sekretarz Gminy

Ref.Rolnictwa i Infrastr.Gminy

     2. Kwiecień 1.Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał.
2.Sprawy różne.

          

3. Czerwiec 1.Zaopiniowanie sprawozdania z  wykonania budżetu gminy za rok 
2024.
2.Zaopiniowanie raportu o stanie gminy.
3.Sprawy różne.

Skarbnik Gminy 
Sekretarz Gminy

4. Sierpień 1.Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał.
2. Sprawy różne.

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E484D3F-FA2A-4B28-93D8-9242CA3F5581. Podpisany Strona 3



       
5.

Październik/
Listopad 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał dotyczących wysokości podatków, 
opłat lokalnych oraz zwolnień  podatkowych  na rok 2026.   
2. Przedstawienie informacji o wynikach oświadczeń 
majątkowych.
3. Sprawy różne. 

Referat Finansowy

Przewodniczący Rady,
Wójt Gminy

       
6.

Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2026.
2. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej.
3. Zaopiniowanie projektu planu pracy Rady Gminy na rok 2026.
4.Sprawy różne.

Skarbnik Gminy
Skarbnik Gminy
Przewodniczący Rady
 

Według potrzeb – opiniowanie projektów uchwał zgodnie z kompetencją Komisji.                       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E484D3F-FA2A-4B28-93D8-9242CA3F5581. Podpisany Strona 4



      
                                                                                                                                                           Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/57/2025                                
                                                                                                                                                                                          Rady Gminy Szczutowo z dnia 3 marca 2025 r.                      

                                               

 PLAN  PRACY
KOMISJI  OŚWIATY, WYCHOWANIA, ZDROWIA  

                                                          PORZĄDKU  PUBLICZNEGO NA ROK 2025
Lp. Termin 

posiedzenia 
Tematyka Referat przygotowujący Uwagi

1. Marzec  1. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Urzędu Gminy w
Szczutowie w roku 2024 r.
 2. Sprawy różne.

Sekretarz  Gminy 

2. Kwiecień 1.Zaopiniowanie  sprawozdania  z  działalności  Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczutowie za 2024 rok .

2.Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za 2024 rok.

3.Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu
Wspierania Rodziny za 2024 r. 

4.  Ocena  zasobów  pomocy  społecznej  w  oparciu  o  analizę
lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej.

5. Sprawy różne.

Kierownik GOPS

Kierownik GOPS

Kierownik GOPS

Kierownik GOPS

3. Czerwiec 1.Zaopiniowanie sprawozdania z  wykonania budżetu gminy za 
rok 2024.
2..Zaopiniowanie raportu o stanie gminy.
3.Informacja  o realizacji  Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024.
4. Informacja o realizacji  Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych za 2024 rok. 
5.Sprawy różne.

Skarbnik Gminy

Sekretarz Gminy
Koordynator i 
Przewod.GKRPA
Koordynator i 
Przewod.GKRPA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E484D3F-FA2A-4B28-93D8-9242CA3F5581. Podpisany Strona 5



4. Sierpień 1.Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał.
2. Sprawy różne.

5. Październik/
Listopad

1.Zaopiniowanie  wysokości  podatków,  opłat  lokalnych  i
zwolnień podatkowych na rok 2026.
2. Zaopiniowanie „Rocznego programu współpracy Gminy
Szczutowo z organizacjami pozarządowymi na 2026 rok”. 
3.Zaopiniowanie  informacji  o  stanie  realizacji  zadań
oświatowych Gminy Szczutowo w roku szkolnym 2024/2025
4.Przedstawienie  informacji  o  wynikach  oświadczeń
majątkowych.
5. Sprawy różne.

Referat Finansowy

Inspektor ds.OC

Inspektords.oświaty,  kultury
fizycznej i sportu

Przewod. Rady,Wójt Gminy

6. Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2026.
2. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej.
3. Zaopiniowanie projektu planu pracy Rady Gminy na rok 
2026. 
4.Sprawy różne.

Skarbnik Gminy                        
Skarbnik Gminy                      
 Przewodniczący Rady 

Według potrzeb – Opiniowanie projektów uchwał zgodnie z kompetencją Komisji .                            
                                                                                                                                             

           
                                                                                                                                                                                    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E484D3F-FA2A-4B28-93D8-9242CA3F5581. Podpisany Strona 6



                                                                                                                                                           Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/57/2025                                
                                                                                                                                                                                          Rady Gminy Szczutowo z dnia 3 marca 2025 r.         

PLAN PRACY
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

na 2025 rok

Lp Termin posiedzenia
Tematyka

Referat, osoba
przygotow. materiały

Uwagi

1. Marzec 1. Analiza bieżących 
skarg, wniosków i petycji
2. Sprawy różne.

Wszystkie

2. Kwiecień 1. Analiza bieżących 
skarg, wniosków i petycji
2. Sprawy różne.

Wszystkie

3. Czerwiec 1. Analiza bieżących 
skarg, wniosków i petycji
2. Sprawy różne.

Wszystkie

4. Sierpień 1. Analiza bieżących 
skarg, wniosków i petycji
2. Sprawy różne.

Wszystkie

5. Październik - Listopad 1. Analiza bieżących 
skarg, wniosków i petycji
2. Sprawy różne.

Wszystkie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E484D3F-FA2A-4B28-93D8-9242CA3F5581. Podpisany Strona 7



6. Grudzień 1. Analiza bieżących 
skarg, wniosków i petycji
2. Sprawy różne.

Wszystkie

Według potrzeb:
1. Opiniowanie projektów uchwał i innych materiałów na sesję.
2. Przeprowadzanie kontroli i zebranie materiału dowodowego  postanowienia.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E484D3F-FA2A-4B28-93D8-9242CA3F5581. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR X/57/2025 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Tematyka
	Uwagi
	Sierpień
	Październik/
	Listopad


